
      

   

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про надання дозволу на списання 

автомобіля ЗАЗ-968 М на металобрухт 

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», висновком 

експерта ТОВ «Авто Маркет» про технічну не можливість подальшої експлуатації автомобіля 

від 18.04.2018 року № 406-018, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг  Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на списання 

легкового автомобіля ЗАЗ – 968 М, державний номер 30 02 ДНБ, рік випуску 1994, шасі                   

№ 1838027, кузов № 1887875, двигун № 994969 у зв’язку з тим, що автомобіль непридатний 

до експлуатації, на металобрухт. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради провести в бухгалтерському обліку відповідні операції. 

3. Доручити Лагоді М.І., завідувачу господарства виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, зняти легковий автомобіль ЗАЗ – 968 М з обліку МРЕВ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціального-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1378-30VІІ 


	Тридцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

